

浙江物产民用爆破器材专营有限公司

2023年上半年原辅材料招标公告

1. 招标条件

本招标项目“浙江物产民用爆破器材专营有限公司2023年上半年原辅材料采购”招标人为浙江物产民用爆破器材专营有限公司，招标项目资金来自企业自筹，出资比例为100%。该项目已具备招标条件，现面向社会公开招标。

2. 项目概况与招标范围

2.1 招标编号：WC-YCL(2023)1-6号

2.2 项目名称：纸塑袋、编织袋采购

2.3 项目数量（以使用单位实际采购量为准）：

序号	使用单位	规格	计划数量
1	浙江永联民爆器材有限公司永进分公司	纸塑袋	55万条
2	浙江永联民爆器材有限公司遂昌永新分公司		28万条
3	浙江长鹏科技有限公司		28万条
4	浙江物产临海民爆器材有限公司		25万条
合计			136万条

序号	使用单位	规格	计划数量
1	浙江永联民爆器材有限公司永进分公司	编织袋	25万条
2	浙江永联民爆器材有限公司遂昌永新分公司		15万条
合计			40万条

2.4 交货地点：

序号	使用单位	收货地址
1	永进分公司	浙江省兰溪市黄店镇下包村
2	永新分公司	浙江省丽水市遂昌县三仁乡十三都村
3	长鹏分公司	浙江省湖州市长兴县煤山镇二都村
4	临海分公司	浙江省临海市永丰镇半坑

2.4 项目要求：投标人负责提供本次招标采购纸塑袋、编织袋的生产、检验、运输、交货以及售后服务等环节的全流程服务。投标人应确保及时供货，满足招标人的技术标准要求。

3. 投标人资格要求

3.1 投标人应具有自主生产能力或贸易公司，能保证产品质量、售后服务，并提供相关证件。证件包含但不限于：营业执照、生产许可、经营许可、企业简介、供货业绩、产品检测报告、银行资信证明等。

3.2 未处于被责令停业或财产被接管、冻结、查封、破产等权利受限状态，已投标的视为废标。

3.3 投标人应接受招标人使用银行承兑汇票方式进行结算（银行承兑汇票不限银行和时间条件），如不能接受的，视为废标。

3.4 投标人应为浙江物产民用爆破器材专营有限公司或使用单位的合格供应商。

4. 最高投标限价

4.1 本招标项目设置最高投标限价：纸塑袋 ϕ 32：1.91元/个（含税到库价）；纸塑袋 ϕ 60+：1.78元/个（含税到库价）；编织袋：1.89元/个（含税到库价），超过最高限价为无效报价。

4.2 如投标人投标价均超过最高投标限价，则视为本次招标无效。招标人另行安排时间组织投标人以竞争性谈判方式进行招标。

5. 招标文件的获取

凡有意参加投标者，请于2022年11月28日至2022年12月5日，在浙江新联民爆器材有限公司官网（www.zjxmb.com）自行下载招标文件。

6. 投标文件的递交

6.1 投标文件递交的截止时间：2022年12月12日17时00分（北京时间），地点为浙江物产民用爆破器材专营有限公司（杭州市拱墅区和睦路169号民爆大楼）。

6.2 逾期送达的、未送达指定地点的或者不按照招标文件要求密封的投标文件，招标人将予以拒收。

7. 开标时间及地点

开标时间为2022年12月20日17时（北京时间）前由招标人择期开标，地点为浙江物产民用爆破器材专营有限公司7楼会议室（杭州市拱墅区和睦路169号民爆大楼）。

8. 发布公告的媒介

本次招标公告在“浙江新联民爆器材有限公司（www.zjxmb.com）”官网上发布。

9. 联系方式

联系单位：浙江物产民用爆破器材专营有限公司

通讯地址：杭州市拱墅区和睦路169号民爆大楼

邮政编码：310000

联系人：徐风帆

电 话：0571-88498201、13867927514（微信同号）

浙江物产民用爆破器材专营有限公司

2022年11月28日



浙江物产民用爆破器材专营有限公司

2023 年上半年原辅材料

招标文件

招标人：浙江物产民用爆破器材专营有限公司
二〇二三年十一月二十八日



目录

第一章 投标须知.....	1
第二章 招标使用单位需求及技术指标要求.....	2
1.项目数量.....	2
2.交货地点.....	2
3.技术指标要求.....	3
第三章 评标方法.....	13
1.评标组织.....	13
2.评标程序.....	13
3.评分细则.....	13
4.评标方法.....	14
第四章 投标文件格式.....	18
1.投标承诺函.....	18
2.制造商授权书（仅贸易企业提供）.....	19
3.廉洁共建合同书.....	20
4.法定代表人资格证明书.....	21
5.授权委托书.....	22
6.资格审查资料.....	23
第五章 合同格式.....	24
第六章 报价格式.....	27

第一章 投标须知

招标人	浙江物产民用爆破器材专营有限公司		
项目编号	WC-YCL(2023)1-6号		
项目内容	纸塑袋、编织袋采购		
招标方式	公开招标		
招标文件发放	见招标公告		
投标文件提交	见招标公告		
评标方式	招标人自行组织评标		
联系人	徐风帆	联系电话	0571-88498201
联系地址	杭州市拱墅区和睦路169号民爆大楼		
投标文件提交时间、地点	最晚提交时间：2022年12月12日17时前 提交地点：浙江物产民用爆破器材专营有限公司（杭州市拱墅区和睦路169号民爆大楼）		
投标文件递交方式、数量	投标文件需盖公章并由企业负责人签字密封邮寄至招标人处。 投标文件数量：正本（1套）、副本（4套）。		
答疑	投标人可以在2022年12月1日前书面提交答疑申请，招标人将在2022年12月5日前统一对所有投标人进行答疑。		
询标	在评标期间，投标人应接受评标委员会的询问，解答有关技术、商务等问题。		
投标保证金	投标保证金人民币伍万元，在投标文件提交时间截止前以电汇方式交付到以下账户。 账户名称：浙江物产民用爆破器材专营有限公司 开户银行：民生银行城北支行 账号：0720014210000542 招标人在与中标人签订购销合同后5个工作日内退还未中标人投标保证金，中标人的投标保证金自动转为合同履行保证金。		
合同履约保证金	合同履约保证金为中标合同金额的10%，在招标人与中标人签订购销合同后5个工作日内退还或补足差额。		
招标监督	浙江新联民爆器材有限公司纪检监察室 举报电话：0571-88498208		

第二章 招标使用单位需求及技术指标要求

1.项目数量

序号	使用单位	规格	计划数量
1	浙江永联民爆器材有限公司永进分公司	纸塑袋	55万条
2	浙江永联民爆器材有限公司遂昌永新分公司		28万条
3	浙江长鹏科技有限公司		28万条
4	浙江物产临海民爆器材有限公司		25万条
合计			136万条

序号	使用单位	规格	计划数量
1	浙江永联民爆器材有限公司永进分公司	编织袋	25万条
2	浙江永联民爆器材有限公司遂昌永新分公司		15万条
合计			40万条

2.交货地点

序号	使用单位	收货地址
1	永进分公司	浙江省兰溪市黄店镇下包村
2	永新分公司	浙江省丽水市遂昌县三仁乡十三都村
3	长鹏分公司	浙江省湖州市长兴县煤山镇二都村
4	临海分公司	浙江省临海市永丰镇半坑

3.技术指标要求

3.1 纸塑袋应符合 GB/T 8946、T/CEMTA 1-2021 的相关要求。

3.1.1 永进分公司：

(一) 外观要求

序号	名称	用料要求及制袋方法			
		1	纸塑袋规格及制作	乳化 φ 70	乳化 φ 90
2	外布等级克重	A 级牛皮纸/70g/m ²			
3	里布克重 (g/m ²)	70g/m ²			
4	淋膜克重 (g/m ²)	20g/m ²			
5	封底	单边封底			
6	印刷	彩印			
7	供方标记	反面封底处体现供方简称			
8	破坏性试验 N(n)	5000(3, 0)			
9	规格有效尺寸 (长×宽×高) mm	705×380 ×120	700×330 ×140	750×400 ×100	900×330 ×100
10	外观	外观平整无折痕,印刷清晰.缝合处贴边整齐,纸塑复合面整齐、平整、无折皱、无明显脱落、起泡及硬块,供方标记清晰可辨.			
11	验收标准	Q/YLYJJ306			

(二) 尺寸偏差

序号	项目	允许偏差
1	长度/mm	+10.0
2	宽度/mm	+5.0
3	经密/跟 · 100mm-1	-1
4	纬密/根 · 100mm-1	-1
5	单位面积质量/g · m-2	+8.0

(三) 物理性能

序号	项目	指标	
1	单位面积质量, g/mm ²	≥70	
2	拉伸负荷 N/50mm 不小于	经向	650
3		纬向	650
4		缝边向	400
5		缝边向	350
6		缝底向	300
7	剥离力, N/30mm	≥3.0	
8	耐热性	无粘着、熔痕等异常情况	
9	耐跌落性	袋不破裂, 包装物不漏失	

(四) 包装标识



- 备注：1、A B表示供货方名称首字母，如蒙帮用MB，华泽用HZ；
2、供货方名称标识印在包装袋正面对应位置要求如图所示，颜色为黑色；
3、该标识要求仅适用于 $\phi 32$ 、 $\phi 70$ 、 $\phi 90$ 、 $\phi 110$ 乳化炸药纸塑袋与多孔粒状铵油炸药编织袋

3.1.2 永新分公司：

(一) 外观要求

序号	项目	要求
1	材质	聚丙烯复膜外层复 70g/m ² 牛皮纸缝底 B 型袋, 折成“M”边
2	断丝	经、纬扁丝交错处不应同时断丝
3	涂膜、粘合	不应渗水
4	褶皱	不应有使涂膜层或复膜层破裂的褶皱
5	切断	应无散边
6	缝合	应无缝线脱针、继线、未缝住卷折边现象; 袋缝线两端至少留 30mm 线套或回针 20mm 以上
7	印刷标志	按技术图纸规定的要求印刷, 图案、文字清晰、正确、深浅一致、位置准确
8	复合	复合面平整、无折皱、无明显脱落、起泡及硬块, 纸塑复合面整齐

(二) 尺寸偏差 (单位: mm)

序号	规格	有效长度	有效宽度	折合宽度	周长
1	Φ70mm-2000g	710±5	375±5	63±2	—
2	Φ90mm-3000g	675±5	330±5	73±2	—
3	Φ110mm-6000g	750±5	395±5	50±2	—
4	Φ32mm-300g	910 ₀ ⁺⁵	325 ₀ ⁺⁵	55 ₀ ⁺²	870~880

(三) 物理性能

序号	项目		指标
1	拉伸负荷	经向	≥665

2	N/50mm	纬向	≥ 635
3		缝边向	≥ 325
4		缝边向	≥ 400
5		缝底向	≥ 450
6	涂膜袋和复膜袋的剥离力, N/30mm		≥ 3.0
7	耐热性		无粘着、熔痕等异常情况
8	耐跌落性		袋不破裂, 包装物不漏失

3.1.3 长鹏分公司:

(一) 外观要求

序号	项目	要求
1	材质	PP布、牛皮纸, 为聚丙烯复膜外层复70g/m ² 牛皮纸缝底B型袋, 折成“M”边
2	袋形	袋形方正, 无明显歪斜
3	印刷标志	图案、文字清晰、正确、深浅一致、位置准确
4	缝合	不允许出现缝线脱针、断线、未缝住卷折处现象
5	复合	复合面平整、无折皱、无明显脱落、起泡及硬块, 纸塑复合面整齐
6	断丝	同处经、纬之和断丝不大于3根
7	褶皱	宽3mm, 长度100mm的折叠不多于3处
8	清洁	污点小于10 mm ² , 不大于3处。
9	切边	不允许出现散边。

(二) 尺寸偏差 (单位: mm)

序号	规格	有效长度	有效宽度	高度
1	Φ 70mm-2000g	680±10	380±3	125
2	Φ 90mm-3000g	690±10	340±3	140
3	Φ 110mm-6000g	850±10	390±3	100
4	Φ 32mm-300g	890±10	320±3	110
5	Φ 60mm-1715g	760±10	395±3	100

(三) 物理性能

序号	项目	指标	
1	拉伸负荷 N/50mm	经向	≥550N
2		纬向	≥550N
3		缝边向	≥350N
4		缝边向	≥350N
5		缝底向	≥300N
6	涂膜袋和复膜袋的剥离力, N/30mm	≥3.0	
7	耐热性	无粘着、熔痕等异常情况	
8	耐跌落性	袋不破裂, 包装物不漏失	

(四) 合格批的判定

外观、尺寸为必检项目，其检验结果和其它验证项目全部合格，则判该批为合格。使用过程中发现不合格的，应予退货。

轻缺陷		重缺陷	
清洁	污点小于10 mm ² ，大于3处。	断丝	同处经、纬之和断丝大于3根。
袋边	袋边缺陷不允许超过5 mm，100 mm内纬丝松出袋边大于一根。	粘连	两层错织在一起，或内层袋二层粘边在一起。
皱褶	宽度超过3 mm或长度超过100 mm折叠，超过3处。	缝合	缝线脱针、断线、未缝住卷折处，底边与缝条空头，针距100 mm小于10针，两端线（条尾） ≤ 50 mm。
尺寸	偏差大于 ± 10 mm。	复合	不平整、有皱、剥落、翘边、纸塑复合不整齐、有空洞。
错织	袋面经、纬丝有明显错织。		
印刷	不正确、不清晰、不牢固、位置不正。		
袋形	不方正、有明显歪斜。		

3.1.4 临海分公司：

(一) 外观要求

序号	项目	要求
1	材质	聚丙烯复膜外层复70克牛皮纸缝底B型袋，折成“M”边
2	断丝	经、纬扁丝交错处不应同时断丝
3	涂膜、粘合	不应渗水
4	褶皱	不应有使涂膜层或复膜层破裂的褶皱
5	切断	应无散边
6	缝合	应无缝线脱针、继线、未缝住卷折边现象；袋缝线两端至少留30mm线套或回针20mm以上
7	印刷标志	按技术图纸规定的要求印刷，图案、文字清晰、正确、深浅一致、位置准确
8	复合	复合面平整、无折皱、无明显脱落、起泡及硬块，纸塑复合面整齐

(二) 尺寸偏差（单位：mm）

序号	规格	总长度	宽度	高度
1	Φ70mm-2000g	700±5	375±5	125±5
2	Φ90mm-3000g	710±5	335±5	145±5
3	Φ110mm-6000g	800±5	425±5	70±5
4	Φ32mm-300g	910±5	325±5	110±5

3.2 编织袋

序号	名称		用料要求及制袋方法
1	塑料编织袋材料及制作		25kg 多孔粒状铵油炸药袋
2	外袋主要原料		聚丙烯、聚乙烯树脂为主要原材料
3	外袋克重 (g/m ²)		≥90
4	内袋主要原料		聚乙烯
5	内袋克重 (g/m ²)		≥25
6	封底		双折
7	印刷		彩印
8	PP膜 (mm)		0.02~0.04
9	复膜 (mm)		0.02~0.04
10	破坏性试验 N(n Ac)		5000(3, 0)
11	规格有效尺寸 (长×宽) mm		830 (0+10) × 500 (0+5)
12	外袋拉伸 负荷不小 于 N/50mm	经向	550
		纬向	550
		缝边向	300
		缝底向	250
13	验收标准		Q/YLYJJ306
14	外观		外观平整无折痕,印刷清晰,编织袋表面不允许有稀档、断丝、粘连,缝合处不允许脱针、断线、未缝现象,供方标记清晰可辨

内袋(适用于塑料编织袋)

炸药包装用塑料编织袋应符合 GB/T8946 的要求,需内缝低压薄膜袋,其缝合后规格尺寸不小于外袋。薄膜袋每平方米克重要求依据

采购合同中明确的要求。内袋材质如有变更要求，供需双方协商后在采购合同中予以明确。



- 备注：1、A B表示供货方名称首字母，如蒙帮用MB,华泽用HZ；
2、供货方名称标识印在包装袋正面对应位置要求如图示，颜色为黑色；
3、该标识要求仅适用于 $\phi 32$ 、 $\phi 70$ 、 $\phi 90$ 、 $\phi 110$ 乳化炸药纸塑袋与多孔粒状铵油炸药编织袋

第三章 评标方法

1. 评标组织

评标工作由招标人组建的评标小组负责，评标小组由招标人自行组建。

2. 评标程序

2.1 评标工作由贸易部负责人主持，宣布有关事项；

2.2 工作人员查验投标文件的密封情况，确认无误后拆封各投标人提交的投标文件，公开唱价，记录报价；

2.2.1 商务评分。评委对投标人的投标文件进行商务评分（评审标准见“评分细则”）；

2.2.2 技术评分。评委对投标人的技术项进行技术评分（评审标准见“评分细则”）；

2.2.3 报价评分。评委根据投标人的最终报价计算各投标人的报价分（评审标准见“评分细则”）；

2.2.4 综合得分

商务得分+技术得分+最终报价得分=综合得分；

2.3 评标小组根据综合得分情况，按照评标方法，确定中标单位及中标量；

2.4 评标小组、监标人、记录人等有关人员在开标记录上签字确认；

2.5 评标结束。

3. 评分细则

3.1 商务评标（10分），主要包含以下：

3.1.1 企业资质

3.1.2 企业信用及业绩

3.1.3 投标文件规范

3.1.4 质量环境认证

3.2 技术评标（30分），主要包含以下：

3.2.1 售后服务

3.2.2 合同期内验收合格率

3.2.3 质量稳定

3.2.4 合同履行情况

3.3 价格评标（60分），主要包含投标价格。

4. 评标方法

以各投标人的综合得分为依据，按以下评标方法判定中标量：

4.1若投标人的综合得分，低于最高得分幅度在3分以内（不含）且投标人的得分不相同，则取三个投标人中标，得分最高的投标人按采购需求量的50%中标，得分第二高的投标人按采购需求量的30%中标，得分第三高的投标人按采购需求量的20%中标；

4.2若投标人的综合得分，低于最高得分幅度在3分（含）-5分（不含）之间，则取二个投标人中标，得分最高的投标人按采购需求量的60%中标，得分第二高的投标人按采购需求量的40%中标；

4.3若投标人的综合得分，低于最高得分幅度在5分（含）-7分（不含）之间，则取二个投标人中标，得分最高的投标人按采购需求量的70%中标，得分第二高的投标人按采购需求量的30%中标；

4.4若投标人的综合得分，低于最高得分幅度7分（含）以上，则取二个投标人中标，得分最高的投标人按采购需求量的90%中标，得分第二高的投标人按采购需求量的10%中标；

4.5若出现投标人的评标得分相同，则按以上情况进行平分中标量。

纸塑袋、编织袋评分细则

序号	评分项目	评分内容	评分标准	分值
1	商务分 (10分)	企业资质	营业执照、生产许可证或经营许可证、法人和（或）业务经办人身份证复印件提供完整得1分，缺少任意一项取消投标资格。	1
			有重合同守信誉的得1分；高新技术企业得1分；具有纳税A级证明得1分；提供企业信用报告、无不良记录得1分。	4
		投标文件规范	投标文件制作规范且美观得3分，不规范美观扣1至2分。	3
		质量环境认证	通过ISO质量体系认证并在有效期内得1分；通过环境体系认证并在有效期内得1分；	2
		售后服务响应时间承诺	≤24h得3分、≤48h得2分、≤72h得1分；>72h得0分；	3
			按供货所有批次平均，一次交验合格率：≥90%得1分；≥95%得3分；100%得5分 根据供货质量优且稳定得5-8分，质量良好相对稳定得2-5分，质量一般或变化较大得1分，质量差得0分。	5
2	技术分 (30分)	上一次合同期内 验收合格率、质 量稳定、合同履 约情况	因退货并影响正常生产得0分；有退货但未明显影响生产扣1.5分/次；有让步使用扣1分/次；无不良记录无退货得3分；	3
			非不可抗力而延迟交货扣4分/次；出现一次及以上不供货情况不得分；无不良记录得8分	8
			合同履行情况：根据使用单位提供的履约情况，得0至3分；其中售后服务时间大于投标承诺时间的扣2分/次；出现售后服务不到位根据情节严重扣1至3分/次，无不良记录得3分。	3

3	价格 分 (60 分)	报价	同等计算口径下： (1) 评标基准值为所有投标人报价中的最低价。 (2) 投标人投标报价与评标基准值相比，相等者得基本分 60 分。 报价得分=60- 投标人有效报价-评标基准值 ÷评标基准值×100，保留小数点后二位。	60
总 分				100

说明：1、按照售后、价格、服务、信誉度等方面进行综合评分。2、评委对照本评分标准对所有报价人，根据投标企业提供的投标文件、使用单位提供的使用情况，结合现场提问了解情况进行评分，然后计算出报价人最终得分。扣分项，该项总分扣完为止。3、评分完毕，现场对全部评分数统计后，按得分高到低排序，原则上根据评标方法判定中标单位及中标量。
